
 
 Proiect  

 
 
 

H O T Ă R Î R E 
 

Cu privire la completarea anexei nr.1 la Hotărîrea Guvernului  
nr.1001 din 26 decembrie 2011  

 
 
 
În temeiul Legii nr.778-XV din 27 decembrie 2001 cu privire la geodezie, 

cartografie și geoinformatică (Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 2002, 
nr.29-31, art.160) și Hotărîrea Guvernului nr.383 din 12 mai 2010 (Monitorul 
Oficial al Republicii Moldova, 2010, nr.75-77, art.453), Guvernul  

 
HOTĂRĂŞTE: 

Anexa nr.1 la Hotărîrea Guvernului nr.1001 din 26 decembrie 2011 “Privind 
punerea în aplicare a unor acte legislative” (Monitorul Oficial al Republicii 
Moldova, 2011, nr.238-242, art.1100), cu modificările şi completările ulterioare, la 
capitolul II secţiunea II, se completează în final cu o poziţie nouă cu următorul 
cuprins: 
“l) Agenția Relații Funciare și Cadastru 

1. Inspectoratul de Stat pentru Supravegherea Geodezică, Tehnică și Regim 
2. Fondul Naţional de Date Geospaţiale”. 
 
 
 
 
PRIM-MINISTRU  
 
Contrasemnează:  
Ministrul finanţelor  
Ministrul muncii,  
protecţiei sociale şi familiei 

 

     


